МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 Г. ПЕНЗЫ

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ

ГУМАНИТАРНО-ПРАВОВОГО ПРОФИЛЯ

(МБОУ СОШ № 11 Г. ПЕНЗЫ)

440011, г. Пенза, ул. 8 Марта, 21-а                тел.: 42-33-76, 42-30-63

ПРИКАЗ

03.07.2023 г.                                                                                    № 36-У

О приеме в 10 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 22 января 2014

года № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего образования»

(Зарегистрировано в Минюсте России 2 апреля 2014 года № 31800), на основании

Положения о порядке и основаниях приема, перевода, отчисления и восстановления

обучающихся в МБОУ СОШ № 11 г. Пензы, утвержденного приказом № 550 от

30.12.2020г. (с последующими изменениями), Положения о порядке индивидуального

отбора при приеме в профильные классы (группы) для освоения ООП ФГОС СОО (на базе

аттестата о получении основного общего образования), утвержденного приказом 174 от

25.03.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в 10-ый класс на 2023-2024 учебный год:

 Гуманитарный  Технологический

№ ФИО № ФИО

1.  Балыкова Ивана Витальевича 1.  Альшину Динару Юсефовну

2.  Барбашова Михаила Павловича 2.  Байгузева Артёма Станиславовича

3.  Вишневскую Дарью Дмитриевну 3.  Бачкина Дмитрия Сергеевича

4.  Воронкову Софию Константиновну 4.  Василика Матвея Богдановича

5.  Горновскую Олесю Игоревну 5.  Губина Ярослава Игоревича

6.  Горшенину Анастасия Дмитриевна 6.  Дубровину Анну Сергеевну

7.  Демину Елизавету Дмитриевну 7.  Еремина Артура Алексеевича

8.  Журавлеву Веронику Дмитриевну 8.  Жидкову Александру Андреевну

9.  Захарову Викторию Андреевну 9.  Зайцева Степана Владимировича

10.  Колотилину Эвелину Максимовну 10.  Кистанова Богдана Васильевича

11.  Мельникову Валентину Дмитриевну 11.  Кострыкину Елизавету Павловну

12.  Назарову Диану Евгеньевну 12.  Кулишова Даниила Романовича

13.  Панкратову Ксению 13.  Лимонову Софью Сергеевну

14.  Пугачеву Дарью Валерьевну 14.  Маринцева Константина Сергеевича

15.  Сабирову Самиру Сардоровну 15.  Машину Елизавету Викторовну

16.  Сафронову Марину Юрьевну 16.  Милованова Тимура Алексеевича

17.  Сердюк Ульяну Максимовну 17.  Пунина Даниила Александровича

18.  Столярова Артёма Витальевича 18.  Разживалова Никиту Алексеевича

19.  Ульянина Артема Павловича 19.  Сасулину Татьяну Дмитриевну

20.  Филимонову Дарью Денисовну 20.  Старикова Кирилла Витальевича

  21.  Чернову Викторию Сергеевну

  22.  Шигину Анастасию Игоревну

  23.  Ширканова Богдана Дмитриевича

  24.  Юдину Татьяну Александровну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                 И.А. Мухамедзянова